

# SEHER VAKTİ

## Üzüntü Veren, Hakaret Dolu, Tarihi İbret Vesikası



Selahattin DOĞAN

**1** 2 Ocak 2002 tarihinde 666. Nüshalı gazetemizde, her hafta olduğu gibi köşe yazımı yazmıştım. Konu başlığım "Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası ve Kriz Süreci Faaliyetleri"ydi". Bu yazıdan sonra, odanın Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sadi Çamlı'nın görüşme talebi tarafıma ulaştı. 1,5 saat süren görüşmemiz gayet olumlu bir havada geçti. Bahsedildiği gibi muhtarlık seçimlerinde de kendisinin aktif çalışmada bulunmadığını söyledi. Bende kesindisinin olmadığını, diğer bir çalışma arkadaşısı olduğunu söyledim. Bu olayı örnek verirken de, kötülemek değil, kıyaslama yapılması açısından odanın çalışmalarında daha verimli daha çok -çalışmalarla yönlencmesi için yazdığımı söyledim. Yazımın tamamında kişiye, kuruma bir hakaret olmadığını söylediğimde kendisi de teyit emişti. Diyalog eksikliğinden bahsederek, bilgi alışverişinde bulunmuşuk. Sık sık görüşme dileği ile birbirimize teşekkürlerimizi sunmuşuk.

667. Sayılı nüshamızda da çıkan yazımda göstermiş oldukları nezaket ve duyarlılık konusunda kamu oyu ödünle "17.01.2002 tarihinde Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sadi Çamlı'nın isteği üzerine birbuçuk saat görüştük. Oda hakkında yazımın

gündeme geldiğini, yapıcı eleştirilere her zaman açık olduklarını söyledi. Bozüyük konusunda yazılan sıkıntıları, odanın çözüm arayışlarını, çalışmalarını anlattı. Faydalı bir görüşme oldu. Yazıdaki yanlışlamayan bazı konulara açıklamalarda bulunma imkanı buldum. Karşılıklı bilgi alışverişinden sonra Bozüyük için zaman zaman bir araya gelmemiz çok iyi olacağı konusunda itimide aynı görüşü paylaştık. Nezaketinden dolayı Sn. Sadi Çamlı'ya teşekkür ederim. Çalışmalarında her zaman desteği olmaya, etkileşimlerini de her zaman dile getireceğimi söyledim. Afifletim için kim bir çivi çakar taş üstüne taş koyarsa, onların ayaklarına gitmeyi anur sayarım. Okuyucularımın bilgilerine..." diyerek teşekkür etmişim.

23 Ocak 2002 tarihinde tarafıma bir zarf ulaştı. Zarf Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'ndan gelmekteydi. Zarfı açtım ve okumaya başladım. Her satırı okuyuşumda üzüntümün daha da arttı. Yazıyı okuyup bitirdiğimde şaşkınlık içinde kaldım. Daha üç, beş gün önce görüşüğüm kişi hakaretler yapıyor. Ne olmuştu da bu yazı kaleme alınmış. Bilgisizliğimiz, mesleki yetersizliğimiz, yalancılığımız, yanlış ve eksik bilgi kapasitemiz olduğunu iddia eden hayatının hiçbir safhasında karşılaşmadığım

sözlerle ndeta kin kusan bir yazıyla karşı karşıya kaldım.

**Y**aklaşık ikibuçuk yıldır hiç aksanmadan Bilecik'e, Yaşadığım ilçe olan

Bozüyük'e ve ilköme katkım olması maksadıyla (Karınca kaderince) Fikirlerimi yazmaktayım. Hiçbir yazım için, hiçbir kimseden hakaret eden açıklama almadım. Sn. Yönetim Kurulu Başkanının bu yazısına Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Üyeleri olarak altına imza atacaklarını da zannetmiyorum. Beni tanıdıklarını ve şahsının bu hakaretlere hak etmediğine inanıyorum. Çünkü bahsi olan yazım odanın çalışmalarını teşvik edici tarzda yazılmış, hiçbir kelimesinde hakaret mahiyetinde kelime bulunmamaktadır. Daha önce yazmış olduğum yazımı ve Sn. Başkanın göndermiş olduğu açıklamayı aynen, yayımlayarak kamuoyunun takdirine sunuyorum Tüm okuyucularımın, oda üyelerinin değerlendirmelerine bırakıyorum. Kavga yerine hizmet etmeye devam edeceğimi ilan ediyorum.

### 12 Ocak 2002 tarihli 666. Sayıdaki yazım

#### Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası ve Kriz Süreci Faaliyetleri...

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz ilimizde çok daha ağır hissedilmektedir. Kapanan işletmelerin yanında üretim ve istihdam azaltılmasına giden işletmelerin sayısı az değildir. Fabrikalardaki bu olumsuz gelişmeler, Bozüyük esnafını çok zor duruma sokmuştur. Ekonomik çöküşün noktasına gelmiş, zincirin halkaları kopmuşur.

İlimizde KRİZ sürecinde pozitif faaliyetlerde bulunulmadığına şahit oluyoruz. Yerel idare öncülüğünde ÇÖZÜM toplantıları yapılmadı. Sn. Milletvekillerimizin öncülüğünde her hangi bir faaliyet duyulmadık. Sahipsizlik, gelişmeler seyrini olma alışkanlığımızı devam ettirdik. Meselelerin içine girip çözüm yolları aramaya gidilmesi yerine, klasik kalıpların sözlerle sorunlar geçici kılındı. EFENDİM ÜLKEMİN HER YERİNDE KRİZ VAR BİZ NE YAPABİLİRİZ? Ya da BİZİ KİM DİNLEYECEK?

Adımları küçük de olsa olması gereken kuruluşların başında BOZÜYÜK SANAYİ VE TİCARET ODASI gelmektedir. Yeni olmasına karşılık, politisyen aile yapısı güçlü bir kuruluşumuzdur. Tüm yerel yönetim idarelerini, Sn. Milletvekillerini ve üyelerini bir araya toplayıp ne gibi çareler üretebiliriz çalışması yapılmamıştır. Esnaf kafalet, bankalarla görüşülerek yapıcı çalışmalar yapılmamıştır. Sanayi kuruluşları gezilerek problemleri dinlenmemiştir. Bildiğim kadar ile Sn. Valimizin öncülüğünde yapılan toplantılar vardır. Birde hangi amaçla, düzenlendiğini anlayamadığım Karasu toplantısı vardır. 1991-1999 yılı proje safhası bölgeye eklenmiş bu olayın bugünkü siyasal sorumlularına ne alakası olduğunu hala gözlemliyorum. Bu toplantı ile ne gibi hizmet amaçlanmıştır sonucu ne olmuştur öğrenemedik. Zaten DAVETDE edilmedi.

Ankara Ticaret Odası başkanının çözümler üretmek için her yola başvurusu ve kamu oyunda takdir toplanması bize ilimizde sanayi ve ticaret odası başkanında bu şekilde çözüm araması gerekmez mi diye aklımıza geliyor. İlçemizdeki odanın ne kadar sessiz bu kadar pasif davranış açma neden? Çok faaliyetleri vardı biz mi takip edemiyoruz, diye araştırıyorum talim edici bir cevap bulamıyorum.

Ekonomik çözümler geliştirmiyorsak MOREL DEĞERLERİ, yüksek tutarak KRİZ SÜRECİNDE ilimizde faydamız olmalıydı. Bu faaliyetlerde ilimizin sanayi ve ticaret odası öncülüğü etmeliydi. Vemmiş oldukları BURSLARA teşekkür ediyoruz. Toplumsal aktiviteleri daha verimli ve canlı tutulması kanaatindeyim. Her şeyi hükümete yitirmek sorumluluktan ayrılmamızı. Valendaş olarak kurumlar olamak olumlu katkılarımız olmalıydı.

Açıkça söylüyorum. Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası'ndan ve başkanından çok daha olumlu faaliyetler bekliyorum. Sıkıyıcı çeken Bozüyük halkına moral değer vermesini arzuluyordum. Ankara Bozüyük arasında mekik dokumasını, çözümler geliştirmesini bekliyordum. Oda başkanının Tekke Mahalle muhtarlık seçimlerinde göstermiş olduğu performansın, öde birini meselelerin çözümünü için harcasaydı Kriz sürecini daha az sıkıntıya geçirdiği diye düşünüyorum.

### 21 Ocak 2002 tarihli Oda Başkanı Sadi ÇAMLı tarafından gönderilen açıklama:

#### Gazetenizin 12 Ocak 2002 Tarih ve 666. Sayılı Nüshasının 2. Sayfasında "Seher Vakti" başlıklı ve Sayın Selahattin Doğan tarafından Kaleme Alınmış olan "Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası..? Ve Kriz Süreci Faaliyetleri" Başlıklı Yazınıza Cevaptır.

Adı geçen tarihte yayınlanan "Seher Vakti" başlıklı Köşe yazınıza belirttiğiniz fikir ve görüşlerinizi okudum. Odamız ve dolayısı ile Oda Yönetimimiz ve Şahsım için dile gelmiş olduğunuz haklı eleştirilerinizi sebebi ile bu açıklamayı gündeme gereğini hissetmiş bulunuyorum. Şöyle ki:

Yazınızda Ülkemizin Ekonomik Kriz ile mücadele verdiği şu günlerde Odamızın yeterince etkin ve aktif çalışmadığından bahsetti. Odamızın yetersizliğinden bahsediyorsunuz. Aynı yazınızda Odamız adına yapılan etkinliklerin neler olduğunu araştırdığınızı fakat doyurucu bir cevap bulamadığınızı belirtiyorsunuz..?

Bu araştırılmalı hangi kanallardan yapıldığını konusunda derin şüphelerimiz bulunmaktadır. Öyle ki Odamız Binasının yerinin dahi nerede olduğunu, bürün yemiltil, Ünvanımızı dahi (Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası değil - doğrusunun Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olduğunu bildirmek isterim.) Tam olarak bilmediğinizi ve Odamız çalışmaları ile ilgili olarak da gerek şahsım, gerek diğer Oda Yöneticileri ve Odamız çalışanları ile de hiçbir diyalogda bulunmadığınızı bu açıklamam ile kamuoyunun bilgilerine sunmak isterim.

Karasu Toplantısına davet edilmediğiniz konusundan bahsetti... İlçemiz Kamuoyuna mal olmuş, boylesine hassas bir konuda, ilim meslektaşlarımız yakından takip edip, çok detaylı bilgiler almasına rağmen, sizin bu bilgilere sahip olamamamızın bilgi kaynaklarına ulaşamama açısından sizin mesleki yetersizliğiniz olarak değerlendirmek istemiyoruz. Bu konuda kendimi zorluyorum.

Kriz sürecinde Odamız faaliyetlerinin tek tek dokümanları burada sunma imkanım olmaması sebebi ile şahsımda, Meslektaşlarımız olan Basın Mensupları ile gerek yerel basın, gerekse de ulusal basın kuruluşlarının haberlerine konu olan faaliyetlerimize ilişkin Gazete ve dergi dokümanlarının fotokopilerini yazımın ekinde bilgi edinmeniz ve eksiklerimizi gidemeniz amacı ile gönderiyorum.

Tekke Mahalle Muhtarlık seçimlerinde görev alıp, bu konuda emeği geçen ilim valendaşlarımızla yapılmış bir valendaşlık hizmetleri sebebi ile teşekkürlerini iletilirken, sizin haber alma, bilgiyi kaynağından öğrenme gibi mesleki etik eksiklikleriniz de göz önüne alarak 4 Eylül Mahallesinde ikamet etmem sebebi ile bu çalışmalarda ne yazık ki..! Görev almadığımı bilgilerinize sunmak isterim.

Yine de Odamız faaliyetleri hakkında sadece Burs Programımız olduğunu bilmeniz dahi tarafımızdan sizin arınızda

sevindirici olarak karşılanmış, bu aktivitemize ek olarak faaliyetlerimiz özel olarak ana başlıklar halinde bilgilenmeniz açısından aşağıda verilmektedir.

#### Burs Çalışmalarımız:

Her nasılsa bilgi sahibi olduğumuz gibi, bu çalışmamız 1997 yılından bu yana aralıksız devam etmekte ve daha önceki yıllarda bu programımızdan faydalanan öğrenciler ve mezun olan öğrencilerimiz dışında, bugün itibariyle odamız aracılığı ile halen Üniversitelerde eğitim gören 50 öğrencimiz bu Burs programımızdan yararlanmaktadır.

#### Yayınlarımız:

Odamız tarafından faaliyetlerimiz de dolayısı ile anılan gelişen Bozüyük adı oda yayınımlarını sayıları bilgi sahibi olabilmemiz? Amacı ile ekte sunulmuştur.

#### Kriz Çalışmalarımız:

Ülkemizin ve dolayısı ile ilimizin çok derinden yaşadığı ekonomik krizin tahkiki (işsizlik ve istihdam Anketlerimiz, İlçemiz Genel Durum Değerlendirmesi Anketimiz, Odamız Hizmetlerini Değerlendirmesi Anketimiz..! İlçemiz Ekonomik Kuruluşlar Anketimiz, İlçemiz Kriz Raporumuz..) Yazımın ekinde bilgi sahibi olabilmemiz için sunulmuştur.

#### Sosyal Yardımlarımız:

Bozüyük SSK Hastanesine tam donanımlı Mercedes marka ambulans bağışımız yanı sıra; Odamız adına nakit ödemelere tahakkuk eden Sosyal Yardımlarımız T1'si ve Dolaylı olarak bir liste halinde bilgi sahibi olabilmemiz için yazımın ekinde sunulmuştur.

#### Ankara Çalışmalarımız ve Görüşmelerimiz:

İlçemiz Genel Sorunlarının değerlendirildiği Başta, cumhurbaşkanlığı Yüce Katı olmak üzere, Genelkurumun Başkanlığı, Başbakanlık, Bakanlıklar, Milletvekillerimiz ve Bölgesel İdarelerimizle takdim ettiğimiz Arz Dosyalarımız da bilgi sahibi olabilmemiz için yazımın ekinde sunulmuştur.

Temsilcisi ve yöneticisi bulunduğum Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'nın Kurumsal Niteliğine ve Şahsının karşı inksız olarak yapılan yalan, yanlış ve eksik değerlendirmelerini takip ediyor; gazeteçilik gibi kutsal bir mesleğin, meslek ilkeleri doğrultusunda, kişisel hak ve özgürlüklerinin korunması ve cevap verme hakkının mevcudiyeti sebebi ile bu açıklamamın yukarıda adı geçen köşenizde aynı şekli ile yayınlanmasını rica ediyorum.

Sadi ÇAMLı

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yön. Kur. Bşk.

### Sakarya

Haftalık Siyasi Gazete

Fiyatı 300.000 TL.

Sahibi

Sadi ERDAL

Yazı İşleri Müdürü

Mücahit ERDAL

### TEMSİLCİLER

Bozüyük : Ahmet Zeki BOZ, Tel: 0.535393 82 61  
Gölpazarı : Musa BİLGİLİ, Vezirhan Cd. Tel: 411 37 70  
İnönü : Osman İŞLETEN, Tel: 371 21 11  
Pazaryeri : Ahmet KALYONCU, İstasyon Cd. Tel: 381 21 42  
Yarıpazar : Mehmet ÖNSAL, Tel: 431 20 69

Adres: İslıkial Mh. Alirza Özkay Cd. Balaban Psj. No: 10/D-E  
Tel: 0.228.212 40 29 Fax: 0.228.212 48 05 - BİLECİK  
e-mail: sakaryagazetesi@tinnet.net.tr

### ILAN BEDELLERİ

Kongre İlanı : 15.000.000 TL.  
Tüyük İlanı : 10.000.000 TL.  
(1 daktilo sayfası)  
Koyup İlanı : 3.000.000 TL.

### DİZGİ ve BASKI

Sakarya

Gazetecilik & Matbaacılık

Ofset - Foto - Kafa - Cilt

Bilgisayar Form Basma Teçhizatı

Köşe yazarlarından yazarlar sorumludur.  
Gazetemiz mesul değildir.

